
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AD ABCD / MESC

AD ABCD / MESC

121641 20/04/202400 06 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO CLUBE MESC SãO BERNARDO DO CAMPO

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

ELIZETE DE CRISTO
SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA

94
1736
1778
687

16:38 16:48

00 00

16:49 17:01

00 02

17:06 17:28

00 04
00 06

198096 SAMUEL SANTANA DA SILVA 01
195556 BENJAMIM LISBOA MARQUES 02
195764 ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO 03
195552 THIAGO SANTOS DA SILVA 04
195829 BERNARDO LUCENA CAMARGO ARAúJO 06
196619 MIGUEL DE OLIVEIRA RAMOS 07
188441 LEONARDO ARTIOLI GARKALNS 08 12:32
198098 PEDRO SHEIK MUNHOZ DA SILVA 09 09:32
195551 VICENZO SOUSA DE ARAUJO LAZáRIO 10
192565 VITOR HUGO RAMOS DA SILVA 11
195761 PEDRO MORAIS OLIVEIRA 12
195554 LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO 13
195762 HENRY CASTRO ALVES 14
195763 FELIPE TODASHI UEHARA PITTA 15
189373 THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES 16

01
03
01
03

07
04
07

08
06
08

10
09
14
10

13
16
10
11
12 07:12

xx
x

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188375 THEO FRANCA RODRIGUES 01
189044 BENJAMIN SIRIBELI SILVA 02
197183 LUCCA ALONSO SILVEIRA 03
191492 THYAGO LUCCA COSTA DA SILVA 04
197180 BERNARDO CORREA CARDOSO 06
197187 SAMUEL FERREIRA AUGUSTO 07
197181 ENZO FAGUNDES SOUZA SANTOS 08
197171 BERNARDO CHAVES FERREIRA ANDRADE 09
191697 RUAN YAN MACHADO MENDES 10
190226 LORENZO MONSOCATTO BENEVIDES DA SILVA 11
189940 VICENTE VAN POPPE OLIVEIRA SALLES 20
197182 ENZO THIAGO ACACIO DE FREITAS 22
197179 CHRISTIAN PEREIRA SILVA 25
198917 MARC SPINOLA DE FIGUEIREDO 30
199888 MATEUS AMANCIO COSTA 40

01
20
01
03

09
02
07
22
04

11
04
09
06

30
08
30
25
11

40
10
08

xxx

0401

04:57

0402

09:36

0703

11:00

3004

12:12

1005

12:34

0806

17:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

T
H

IA
G

O
 S

A
N

T
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
  (

4)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

B
E

R
N

A
R

D
O

 C
O

R
R

E
A

 C
A

R
D

O
S

O
 (

6)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

KLEBER ROGéRIO GONçALVES DOS SANTOS 8187

AD ABCD / MESC

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC


