



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121641

AD ABCD / MESC 00 X 06 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

20/04/2024

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-7

DIVISÃO: A1

SÉRIE:

GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC

CIDADE: São Bernardo do Campo

94	ÁRBITRO PRINCIPAL: CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
1736	ÁRBITRO AUXILIAR: LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA
1778	CRONOMETRISTA: ELIZETE DE CRISTO
687	ANOTADOR: SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:38	16:48
2º PER.	16:49	17:01
3º PER.	17:06	17:28
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	00	X 04
FINAL	00	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - AD ABCD / MESC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
198096	SAMUEL SANTANA DA SILVA	01			01	07	08	10	13
195566	BENJAMIM LISBOA MARQUES	02			03	04	06	09	16
195764	ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO	03			01	07	08	14	10
195522	THIAGO SANTOS DA SILVA	04			03		10	11	
195829	BERNARDO LUCENA CAMARGO ARAÚJO	06						12	
196619	MIGUEL DE OLIVEIRA RAMOS	07							
188441	LEONARDO ARTIOLI GARKALNS	08	12:32						
198098	PEDRO SHEIK MUNHOZ DA SILVA	09	09:32						
195551	VICENZO SOUSA DE ARAUJO LAZÁRIO	10							
192565	VITOR HUGO RAMOS DA SILVA	11							
195761	PEDRO MORAIS OLIVEIRA	12							
195554	LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO	13							
195762	HENRY CASTRO ALVES	14							
195763	FELIPE TODASHI UEHARA PITTA	15							
189373	THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES	16							
7638	Técnico: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI								
7633	Massagista: JEFERSON PARRON QUEIROZ								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
THIAGO SANTOS DA SILVA (4)TÉCNICO:
CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
188375	THEO FRANCA RODRIGUES	01			01	09	11	30	40	
189044	BENJAMIN SIRIBELI SILVA	02			20	02	04	08	10	
197183	LUCCA ALONSO SILVEIRA	03			01	07	09	30	08	
191492	THYAGO LUCCA COSTA DA SILVA	04			03	22	06	25		
197180	BERNARDO CORRÊA CARDOSO	06			04		11			
197187	SAMUEL FERREIRA AUGUSTO	07								
197181	ENZO FAGUNDES SOUZA SANTOS	08								
197171	BERNARDO CHAVES FERREIRA ANDRADE	09								
191697	RUAN YAN MACHADO MENDES	10								
190226	LORENZO MONSOCATTO BENEVIDES DA SILVA	11								
189940	VICENTE VAN POPPE OLIVEIRA SALLES	20								
197182	ENZO THIAGO ACACIO DE FREITAS	22								
197179	CHRISTIAN PEREIRA SILVA	25								
198917	MARC SPINOLA DE FIGUEIREDO	30								
199888	MATEUS AMANCIO COSTA	40								
476	Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS									
8395	Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
6852	Auxiliar Técnico: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS									

CAPITÃO:
BERNARDO CORRÊA CARDOSO (6)TÉCNICO:
ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

01	04	02	04	03	07	04	30	05	10	06	08	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:57	09:36	11:00	12:12	12:34	17:00																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: KLEBER ROGÉRIO GONÇALVES DOS SANTOS REGISTRO: 8187

EQUIPE: AD ABCD / MESC ASSINATURA:

REPRESENTANTE: KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS REGISTRO: 6853

EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC ASSINATURA: